PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE JESUS

ESTADO DE MINAS GERAIS

LICITAÇÃO DESERTA

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS TRABALHOS LICITATÓRIOS AO PREGÃO PRESENCIAL N° 56/2017

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL REALIZAÇÃO DE LIMPEZA E RECOLHIMENTO DE ENTULHOS, RESÍDUOS VEGETAIS RESULTANTES DE PODA DE ÁRVORES, LIMPEZA EM PRAÇAS E RUAS NAS COMUNIDADES E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE JESUS/MG.

Aos 25 (Vinte e cinco) dias do mês de Setembro de 2017, às 14h00min, reuniu-se a Comissão de Pregão na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Coração de Jesus/MG para, na forma do edital do pregão presencial N° 56/2017, dar prosseguimento ao processo, sendo o mesmo destinado a Contratação de empresa para futura e eventual realização de limpeza e recolhimento de entulhos, resíduos vegetais resultantes de poda de árvores, limpeza em praças e ruas nas comunidades e distritos do município de Coração de Jesus/MG. No horário preestabelecido, considerando que não apareceram empresas interessadas em participar do certame regido pelo Pregão presencial N° 56/2017, a Comissão de pregão declarou a Licitação Deserta. Após este ato, esta Comissão encerra os trabalhos com a lavratura desta ata que vai assinada pelos membros da Comissão presentes.

Coração de Jesus/MG, 25 de Setembro de 2017

__________________________________
LUCAS WESLEI AULER RAMOS VELOSO
Pregoeiro

__________________________________
TARTALIS TALIGIERISSON RIBEIRO SANTOS
Equipe de Apoio

__________________________________
LUDMILA SALES LAFETÁ
Equipe de Apoio

image1.wmf

oleObject1.bin